9177-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

11.12.2014 №1611

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 23.10.2014 № 1463 «О проекте
закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермской области
«О налогообложении в Пермском крае»
(первое чтение)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 23.10.2014 № 1463 «О проекте закона Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермской области «О налогообложении в Пермском крае»
(первое чтение)» следующее изменение:

дополнить пункт 2 строками следующего содержания:

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Деева
Алла Станиславовна

 заместитель начальника управления
стратегического развития и информационного
обеспечения Министерства промышленности,
предпринимательства и торговли Пермского
края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих